

ZOSIP.261.9.3.2024.AB

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na dostawę pn.: „**Dostawa do placówek oświatowych Gminy Mogilno oleju napędowego grzewczego Ecoterm Plus w 2025 roku**”

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej p.z.p., niniejszym zawiadamia, że do realizacji zadania pn.: „Dostawa do placówek oświatowych Gminy Mogilno oleju napędowego grzewczego Ecoterm Plus w 2025 roku” wybrano ofertę złożoną przez:

WRC SP. Z O.O.
UL. GRANICZNA 18A
62-563 LICHEŃ STARY

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) tj. na podstawie kryterium Ceny (60%), Upust (40%). Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu i uzyskała 100,00 punktów. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy p.z.p., Zamawiający poniżej przedstawia punktację przyznaną ofertom:

L.p.	Wykonawca (nazwa, adres)	Liczba punktów w kryterium: Cena – 60%	Liczba punktów w kryterium: Upust – 40%	Liczba punktów RAZEM
1.	TRANS-KOL PALIWA sp. z o.o. ul. Toruńska 186, 62-600 Koło	56,40%	24,80%	81,20%
2.	WRC SP. Z O.O., ul. Graniczna 18a 62-563 Licheń Stary	60,00%	40,00%	100,00%
3.	T&J Paliwa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Sławoszevska 2b, 63-220 Kotlin	58,20%	32,80%	91,00%

4.	Zakład Usługowo Handlowy NAFTOHURT Sp. z o.o. ul. Warszawska 58, 62-610 Sompolno	57,60%	28,40%	86,00%
5.	EUROSPED PALIWA SP. Z O.O. ul. Dworska 6, 41-902 Bytom	58,20%	32,00%	90,20%
6.	Oli-Gaz Group Sp. z o.o. Zdziersk 1a, 89-210 Łabiszyn	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt. 3		

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy p.z.p., Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu została odrzucona oferta firmy Oil-Gaz Group Sp. z o.o., Zdziersk 1a, 89-210 Łabiszyn

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt. 3 ustawy p.z.p., który mówi że Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy. Przepis art. 63 Pzp. ustanawia formę elektroniczną dla oferty lub postać elektroniczną oferty opatrzoną podpisem zaufanym lub podpisem osobistym - dla postępowań o wartościach mniejszych niż progi unijne. W postępowaniach poniżej progów unijnych brak podpisu kwalifikowanego, zaufanego lub osobistego skutkować będzie odrzuceniem takiej oferty. Zgodnie z art. 63 ust. 2 Pzp złożenie następuje pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (dokument w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Tym samym niepodpisanie oferty w wymaganej formie lub nieprawidłowe złożenie podpisu pod ofertą powoduje w konsekwencji, że oferta podlega odrzuceniu

Uzasadnienie faktyczne: Oferta złożona przez Oil-Gaz Group Sp. z o.o., Zdziersk 1a, 89-210 Łabiszyn jest niepodpisana żadnym z podpisów tj.: podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Żeby złożenie oferty mogło być uznane za skuteczne, wymaga od wykonawcy przekazania zamawiającemu pliku (dokumentu elektronicznego) zawierającego ofertę wraz z właściwym podpisem elektronicznym, który został złożony przed zaszyfrowaniem oferty. Złożenie oferty bez podpisu elektronicznego jest uchybieniem nieusuwalnym. Dlatego też brak podpisu dokumentów elektronicznych skutkuje ich nieważnością i oferta nr 6 podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.

DYREKTOR
Katarzyna Barczak